стр. 1 из 3

                                                      АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

                «ДАЛЬНЕВОСТОЧНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ»

Протокол №1-ВП

заседания Закупочной комиссии по запросу котировок в электронной форме

на право заключения договора на выполнение работ

«Изготовление технических планов для постановки на кадастровый учет объектов

недвижимости, расположенных на территории  Приморского края»

(Лот № 132501-ПРО ДЭК-2023-ДРСК-ПЭС)

город Благовещенск

№ ЕИС 32211729638

                  «07»  ноября  2022 года

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:

запрос котировок в электронной форме  на право заключения договора на выполнение работ:

«Изготовление технических планов для постановки на кадастровый учет объектов недвижимости,

расположенных на территории  Приморского края» (Лот №  132501-ПРО ДЭК-2023-ДРСК-ПЭС)

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ НА ЭТАП ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре)

заявки.

№

п/п

Дата и время

регистрации заявки

Наименование, ИНН Участника и/или его идентификационный

номер

1.
12.10.2022 6:06:32 ООО "Бирземпроект" (Еврейская автономная область, г.

Биробиджан), ИНН: 7901536199

2.

12.10.2022 12:35:09 ООО "ЦГК ВЕКТОР" (248033, ОБЛ КАЛУЖСКАЯ, Г КАЛУГА,

УЛ ПОЛЕССКАЯ, ДОМ 47, ПОМЕЩЕНИЕ 68), ИНН:

4027137546

3.
12.10.2022 12:55:20 ООО "СИБКЦ" (662202, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ, Г

НАЗАРОВО, УЛ 30 ЛЕТ ВЛКСМ, 45, ), ИНН: 2456013176

4.
13.10.2022 7:42:59 ООО "ГЕОПРОФ" (656067, Алтайский край, г. Барнаул,

Павловский тракт, д. 303А, кв. 53), ИНН: 2222890460

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: 0 (ноль) заявок.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. О  рассмотрении результатов оценки заявок.

2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке.

3. О ранжировке заявок.

4. О выборе победителя закупки.

РЕШИЛИ:

   По вопросу № 1

1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.

2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

стр. 2 из 3

№

п/п

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или

его идентификационный номер

Цена заявки, руб.

без НДС

1 12.10.2022

6:06:32

ООО "Бирземпроект" (Еврейская автономная

область, г. Биробиджан), ИНН: 7901536199

1 800 000,00

2 12.10.2022

12:35:09

ООО "ЦГК ВЕКТОР" (248033, ОБЛ

КАЛУЖСКАЯ, Г КАЛУГА, УЛ ПОЛЕССКАЯ,

ДОМ 47, ПОМЕЩЕНИЕ 68), ИНН: 4027137546

1 800 000,00

3 12.10.2022

12:55:20

ООО "СИБКЦ" (662202, КРАЙ

КРАСНОЯРСКИЙ, Г НАЗАРОВО, УЛ 30 ЛЕТ

ВЛКСМ, 45, ), ИНН: 2456013176

1 680 084,01

4 13.10.2022

7:42:59

ООО "ГЕОПРОФ" (656067, Алтайский край, г.

Барнаул, Павловский тракт, д. 303А, кв. 53),

ИНН: 2222890460

1 450 000,00

По вопросу № 2

Признать заявки

1. ООО "ГЕОПРОФ" (656067, Алтайский край, г. Барнаул, Павловский тракт, д. 303А, кв.

53), ИНН: 2222890460

2. ООО "СИБКЦ" (662202, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ, Г НАЗАРОВО, УЛ 30 ЛЕТ ВЛКСМ,

45, ), ИНН: 2456013176

3. ООО "Бирземпроект" (Еврейская автономная область, г. Биробиджан), ИНН:

7901536199

4. ООО "ЦГК ВЕКТОР" (248033, ОБЛ КАЛУЖСКАЯ, Г КАЛУГА, УЛ ПОЛЕССКАЯ,

ДОМ 47, ПОМЕЩЕНИЕ 68), ИНН: 4027137546

соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему

рассмотрению.

По вопросу № 3

   Утвердить ранжировку заявок:

Место в

ранжировке

(порядковый

№ заявки)

Дата и время

регистрации

заявки

Наименование, адрес, ИНН

Участника и его

идентификационный номер

Итоговая цена

заявки,

руб. без НДС

Возможность

применения

приоритета в

соответствии

с 925-ПП

1 место 13.10.2022

7:42:59

ООО "ГЕОПРОФ" (656067,

Алтайский край, г. Барнаул,

Павловский тракт, д. 303А,

кв. 53)

1 450 000,00  НЕТ

2 место 12.10.2022

12:55:20

ООО "СИБКЦ" (662202,

КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ, Г

НАЗАРОВО, УЛ 30 ЛЕТ

ВЛКСМ, 45, )

1 680 084,01  НЕТ

3 место 12.10.2022

6:06:32

ООО "Бирземпроект"

(Российская Федерация,

Еврейская автономная

область, г. Биробиджан)

1 800 000,00  НЕТ

4 место 12.10.2022

12:35:09

ООО "ЦГК ВЕКТОР"

(248033, Российская

Федерация, ОБЛ

1 800 000,00  НЕТ

стр. 3 из 3

КАЛУЖСКАЯ, Г КАЛУГА,

УЛ ПОЛЕССКАЯ, ДОМ 47,

ПОМЕЩЕНИЕ 68)

По вопросу № 4

1. Признать Победителем закупки Участника, занявшего 1 (первое) место в ранжировке по

степени предпочтительности для Заказчика: ООО "ГЕОПРОФ" (656067, Алтайский край, г.

Барнаул, Павловский тракт, д. 303А, кв. 53) ИНН 2222890460 с ценой заявки не более

1 450 000,00 руб. без учета НДС;

сроки выполнения работ: Начало работ – с момента заключения договора. Окончание работ:

15.11.2023 г.
условия оплаты: Заказчик производит оплату выполненных работ в течении 30 (тридцати)

календарных дней (7 (семи) рабочих дней, если Подрядчик является субъектом МСП) с даты

подписания актов сдачи-приемки выполненных работ обеими сторонами, на основании

выставленных Подрядчиком счетов.

гарантия исполнителя: Гарантия на работы исполнителя составляет 5 лет с момента

подписания акта выполненных работ. В случае обнаружения недостатков в выполненных

работах, Подрядчик обязан устранить замечания в согласованные с Заказчиком сроки за счет

собственных средств.
2. Инициатору договора обеспечить подписание договора с Победителем не ранее чем через 10

(десять) календарных дней и не позднее 20 (двадцати) календарных дней после официального

размещения итогового протокола по результатам закупки, с учетом результатов преддоговорных

переговоров (в случае проведения таковых).

3. Победителю закупки в срок не позднее 3 (трех) рабочих дней с даты официального

размещения итогового протокола по результатам закупки обеспечить направление по адресу,

указанному в Документации о закупке, информацию о цепочке собственников, включая

бенефициаров (в том числе конечных), по форме и с приложением подтверждающих документов

согласно Документации о закупке.

Секретарь Закупочной комиссии

1 уровня АО «ДРСК                                              ____________________          Чуясова Е.Г.

Тел. (4162) 397-268